CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  IIPPOORRAANNGG AA
“Capital  das Cavernas”

Plenário: Gilmar Rodrigues

Tel: (15) 3556–1473 e-mail: camara.iporanga@uol.com.br

Avenida Iporanga, 112 – Centro – CEP 18330-000 – Iporanga/SP

CNPJ/MF 57.740.474/0001-97 - Inscr. Estadual Isenta.

www.camaraiporanga.sp.gov.br

PORTARIA CONJUNTA Nº 005/2018

“DECLARA LUTO OFICIAL NO ÂMBITO DA
CÂMARA MUNICIPAL DE IPORANGA”

 ARIOVALDO LOPES RODRIGUES, Presidente da Câmara

Municipal de Iporanga, usando das atribuições que lhes são conferidas por

lei, RESOLVE:

Art. 1º - Fica declarado luto oficial na Câmara Municipal de

Iporanga, por três dias, a partir da data desta  Portaria, em sinal de pesar

pelo falecimento da Professora Rosa Maria Dias Mendes.

Art. 2º - Fica facultado o ponto do dia 08 de junho de 2018, nas

dependências da Câmara Municipal de Iporanga.

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrario.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

              Iporanga, 07 de junho de 2018.

ARIOVALDO LOPES RODRIGUES
Presidente